
Stand 01.04.2025

PLATINUM
Alleinfutter

Deklaration: offen
Zusatzstoffe: synthetisch
Beutel 400g – 1.5kg – 3kg

Platinum MeatCrisp
Artikel-Nr. Marke Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

NEU Platinum 83% Frischfleisch MeatCrisp Kitten Chicken 1.5kg Beutel 5x1.5kg 98,99 €

NEU Platinum 83% Frischfleisch MeatCrisp Kitten Chicken 3kg Beutel 4x3kg 129,99 €

NEU Platinum 83% Frischfleisch 400g Beutel 6,49 € 1.62 € / 100g

NEU Platinum 83% Frischfleisch 1.5kg Beutel 18,99 € 1.27 € / 100g 5x1.5kg 89,99 €

NEU Platinum 83% Frischfleisch 3kg Beutel 31,99 € 1.07 € / 100g 4x3kg 120,99 €

NEU Platinum 83% Frischfleisch MeatCrisp Sterilised Chicken 400g Beutel 6,49 € 1.62 € / 100g

NEU Platinum 83% Frischfleisch MeatCrisp Sterilised Chicken 1.5kg Beutel 18,99 € 1.27 € / 100g 5x1.5kg 89,99 €

NEU Platinum 83% Frischfleisch MeatCrisp Sterilised Chicken 3kg Beutel 31,99 € 1.07 € / 100g 4x3kg 120,99 €

NEU Platinum 86% Fischfleisch MeatCrisp Kitten Fish 1.5kg Beutel 5x1.5kg 95,99 €

NEU Platinum 86% Fischfleisch MeatCrisp Kitten Fish 3kg Beutel 4x3kg 128,99 €

Preis1 Preis2

MeatCrisp Adult Chicken (i)(i)

MeatCrisp Adult Chicken (i)(i)

MeatCrisp Adult Chicken(i)(i)
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NEU Platinum 86% Fischfleisch MeatCrisp Adult Fish 400g Beutel 6,99 € 1.75 € / 100g

NEU Platinum 86% Fischfleisch MeatCrisp Adult Fish 1.5kg Beutel 20,99 € 1.40 € / 100g 5x1.5kg 98,99 €

NEU Platinum 86% Fischfleisch MeatCrisp Adult Fish 3kg Beutel 34,99 € 1.17 € / 100g 4x3kg 132,99 €

NEU Platinum 86% Fischfleisch MeatCrisp Sterilised Fish 400g Beutel 6,99 € 1.75 € / 100g

NEU Platinum 86% Fischfleisch MeatCrisp Sterilised Fish 1.5kg Beutel 20,99 € 1.40 € / 100g 5x1.5kg 98,99 €

NEU Platinum 86% Fischfleisch MeatCrisp Sterilised Fish 3kg Beutel 34,99 € 1.17 € / 100g 4x3kg 132,99 €
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